ファイル名:17期決算短信の一部訂正について 14.5.21 更新日時:2014/05/21 14:24:00 印刷日時:14/05/21 14:24

― 1 ―

平成26年５月21日

各 位

東 京 都 杉 並 区 西 荻 北 二 丁 目 1番 11号

株 式 会 社 三 栄 建 築 設 計

代表取締役専務  小 池  学

（コード番号:3228 東証・名証 第一部）

問合せ先： 取締役執行役員管理本部長 吉川 和男

電話番号： ０３－５３３５－７２３３（代表）

（再訂正）「平成22年８月期 決算短信（非連結）」の一部再訂正について

当社は、平成22年10月８日付「平成22年８月期決算短信（非連結）」について、平成23年４月８日付

で一部内容の訂正を行っておりますが、さらに一部訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお

知らせいたします。

なお、訂正箇所につきましては下線を付して表示しております。

また、数値データにつきましては、訂正はありません。

訂正理由につきましては、平成26年５月14日付「社内調査の結果と当社の対応について」及び「過年

度有価証券報告書等、及び過年度決算短信の一部訂正に関するお知らせ」をご参照下さい。

記

訂正内容

『平成22年10月８日付「平成22年８月期 決算短信（非連結）」 34ページ』

ファイル名:17期決算短信の一部訂正について 14.5.21 更新日時:2014/05/21 14:24:00 印刷日時:14/05/21 14:24

― 2 ―

（関連当事者情報）

(訂正前)

前事業年度(自  平成20年９月１日  至  平成21年８月31日)

(追加情報)

  当事業年度より、「関連当事者の開示に関する会計基準」(企業会計基準第11号  平成18年10月

17日)及び「関連当事者の開示に関する会計基準の適用指針」(企業会計基準適用指針第13号  平

成18年10月17日)を適用しております。

  なお、これによる開示対象範囲の変更はありません。

(1) 役員及び個人主要株主等

種類 氏名 住所
資本金又
は出資金
(千円)

職業

議決権等
の所有
(被所有)
割合(％)

関連当事者
との関係

取引の内容
取引金額
(千円)

科目
期末残高
(千円)

役員

(注2)
小池 信三 － －

当社

代表取締役

(被所有)

直接80.3
債務被保証者

当社借入金

に対する債

務被保証

(注3)

533,370 － －

(注) １．取引金額には消費税等は含まれておりません。

２．小池信三は、当社個人主要株主でもあります。

３．取引条件及び取引条件の決定方針等

当社は、金融機関からの借入金の一部について、当社代表取締役社長小池信三より債務保証を受けて

おります。なお、保証料は支払っておりません。

当事業年度(自  平成21年９月１日  至  平成22年８月31日)

  該当事項はありません。

ファイル名:17期決算短信の一部訂正について 14.5.21 更新日時:2014/05/21 14:24:00 印刷日時:14/05/21 14:24

― 3 ―

(訂正後)

前事業年度(自  平成20年９月１日  至  平成21年８月31日)

(追加情報)

  当事業年度より、「関連当事者の開示に関する会計基準」(企業会計基準第11号  平成18年10月

17日)及び「関連当事者の開示に関する会計基準の適用指針」(企業会計基準適用指針第13号  平

成18年10月17日)を適用しております。

  なお、これによる開示対象範囲の変更はありません。

(1) 役員及び個人主要株主等

種類 氏名 住所
資本金又
は出資金
(千円)

職業

議決権等
の所有
(被所有)
割合(％)

関連当事者
との関係

取引の内容
取引金額
(千円)

科目
期末残高
(千円)

役員

(注2)
小池 信三 － －

当社

代表取締役

(被所有)

直接81.8
債務被保証者

当社借入金

に対する債

務被保証

(注3)

533,370 － －

(注) １．取引金額には消費税等は含まれておりません。

２．小池信三は、当社個人主要株主でもあります。

３．取引条件及び取引条件の決定方針等

当社は、金融機関からの借入金の一部について、当社代表取締役社長小池信三より債務保証を受けて

おります。なお、保証料は支払っておりません。

当事業年度(自  平成21年９月１日  至  平成22年８月31日)

  該当事項はありません。

以上